
Ecolite ORION povrch. kruh 3D
100W/2700-6500K/4980lm/IP20 WALP08RB/LED

» Svítidla » Interiérová (vnitřní) svítidla » Přisazená stropní svítidla

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

26.7.2025 01:09
1/1

Kód produktu 32884 
EAN 8590849530315 

Řada designových akrylátových stropnic WALP využívá
vysoce úspornou LED technologii se 2 druhy čipů, které
zajišťují dynamický přechod mezi studeným a teplým
světlem.

Dostupnost na hlavním skladě: na objednávku

Popis
Každé svítidlo je pečlivě vyráběno po jednotlivých
vrstvách, které v konečném reliéfu důmyslně propouští
světlo v různých intenzitách. Výsledkem je abstraktní
obrazec, který jako středový prvek ozdobí každý interiér.
Součástí balení je dálkové ovládání pro pohodlné
nastavení barvy a intenzity světla. Barvu světla lze
nastavit i pomocí obyčejného nástěnného vypínače.


